ФИЛЬТР КАРМАННЫЙ С МЕХАНИЧЕСКИМ
ВСТРЯХИВАНИЕМ
серии SFM
РУКОВОДСТВО ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ПАСПОРТ
SFM.00.00.00 РЭ
г. Минск, мкр-н Уручье, пр. Независимости, 199, центральный корпус, логистический
Тел.: +375 (17) 399-83-88

max ∆P,
Па
Темп-ра
эксп. max*,
⁰С
Применение
Масса,
кг
PF-P6-SFM 6
Полиэфир/P 1500
150
Аспирация различных
видов сухих сыпучих
веществ
93
PF-P13-SFM 13 123
PF-P23-SFM 23 56
PF-P30-SFM 30 73
PF-P45-SFM 45 85
PF-C6-SFM 6
Полиэстер
антистатик/C
1500
Аспирация различных
видов сухих сыпучих
веществ, склонных
накапливать
электростатический
заряд
93
PF-C13-SFM 13 123
PF-C23-SFM 23 56
PF-C30-SFM 30 73
PF-C45-SFM 45 85
Примечание – *Температура эксплуатации фильтровальных материалов не определяет
температуру эксплуатации фильтров SFM, которая зависит также от термостойкости покрытий,
эксплуатационные характеристики уплотнений и т.п.
Ред. № 7 от 17.02.25 Стр. № 7